
Протокол №2 

засідання колегії управління освіти 

 Нововолинської міської ради 

 

від 30.03.2023 року 

 

Присутні: 

Голова колегії : Сергій МОРОЗ  – начальник управління освіти;    

Секретар колегії : Оксана  МАКАРА  – директор Нововолинського ІРЦ;   

Члени колегії:  

Ніна ШУМСЬКА  – заступник міського голови з питань діяльності виконавчих 

органів міської ради; 

Вікторія РИМАРЧУК – заступник начальника управління освіти; 

Ірина ЛЯХОВСЬКА – головний спеціаліст управління освіти; 

Світлана ГРИЦЮК  – головний спеціаліст управління освіти; 

Ольга ЗІРКЕВИЧ  – директор Центру професійного розвитку педагогічних 

працівників; 

Алла КОБИШ  – директор Нововолинського ліцею №2; 

Сергій ТРОФИМЧУК  – директор Нововолинського ліцею №7; 

Галина ДЖЕРШ  – директор Грибовицької гімназії імені Ігоря Кантора; 

Наталія ЛАЗАРИЩАК  – директор Нововолинського закладу дошкільної освіти 

№1; 

Людмила МОГІЛЬ  – директор Нововолинського закладу дошкільної освіти №4; 

Ніна ГНІРОВСЬКА  – голова міської організації профспілки працівників освіти і 

науки (за згодою) 

 

Порядок денний: 

 

1. Про затвердження Стратегії розвитку Нововолинського ліцею ім.. 

Т.Г.Шевченка №4. 

2. Про зарахування результатів підвищення кваліфікації за темою «Стимуляція 

мовлення у дітей зі складними порушеннями психофізичного розвитку для 

учителів-логопедів логопедичних пунктів системи освіти м. Нововолинська». 

3. Про зарахування результатів підвищення кваліфікації за темою «Фізкультура 

в інклюзивній роботі. Методи та способи розвитку учнів» для фахівця 

(консультанта), вчителя-реабілітолога  комунальної установи 

«Нововолинський інклюзивно-ресурсний центр». 

 

1. Слухали: ВИХОР Інну, директора Нововолинського ліцею 

ім..Т.Г.Шевченка №4 про затвердження Стратегії розвитку Нововолинського 

ліцею ім..Т.Г.Шевченка №4.  

        Директор зазначила основні стратегічні завдання закладу освіти, такі як: 

Створення комфортних умов для навчання та виховання здобувачів освіти 

(приміщення та територія закладу, матеріально-технічна база, безпека 

життєдіяльності, психологічний комфорт). 

Забезпечення повноцінного харчування учнів під час освітнього процесу. 



Постійне вдосконалення інформаційно-програмного забезпечення  закладу 

освіти. 

Протидія булінгу та насильству. 

Психолого-педагогічна діяльність. 

Збереження та зміцнення здоров’я учнів та вчителів. 

 

Ухвалили: Проєкт рішення з питання, яке обговорюється, прийняти.  

Голосували: 

«За» - 13 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0  

2.    Слухали: ГРИЦЮК Світлану, головного спеціаліста управління освіти  

про зарахування результатів підвищення кваліфікації за темою «Стимуляція 

мовлення у дітей зі складними порушеннями психофізичного розвитку для 

учителів-логопедів логопедичних пунктів системи освіти м. Нововолинська». 

Вона ознайомила присутніх із результатами підвищення кваліфікації вчителів-

логопедів м. Нововолинська, яке проходило 17 березня 2023 року при  

Нововолинському ЦПРПП. 

 

Ухвалили: Проєкт рішення з питання, яке обговорюється, прийняти.  

Голосували:  

«За» - 13 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0  

3. Слухали: МАКАРУ Оксану, директора Нововолинського інклюзивно-

ресурсного центру про зарахування результатів підвищення кваліфікації за 

темою «Фізкультура в інклюзивній роботі. Методи та способи розвитку учнів» 

для фахівця (консультанта), вчителя-реабілітолога  комунальної установи   

«Нововолинський інклюзивно-ресурсний центр».  

         Директор зазначила, що навчання проходило з використанням платформи   

ГО «Рух освіта». 

Ухвалили: Проєкт рішення з питання, яке обговорюється, прийняти.  

Голосували:  

«За» - 13 

«Проти» - 0 

«Утримались» - 0  

 

Голова колегії, 

начальник управління освіти                                                            Сергій МОРОЗ 

 

Секретар колегії,  

директор Нововолинського ІРЦ                                                       Оксана МАКАРА 


